Terça, 28 de Setembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 124

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE CONTRATO .................................................................................................................. 2
ERRATA DE CONTRATO .................................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 28 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 124

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE CONTRATO

ERRATA DE CONTRATO Nº 20210909. PE.004/2021-01. DO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2021. A Câmara Municipal

de Açailândia - MA, torna públicos aos interessados o aviso de errata de contrato do pregão eletrônico N°004/2021, publicada

no Diário Oficial do Município, no dia 09/09/2021, Edição 116, pag.5. ONDE SE LÊ: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17

Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.30.41. LEIA-SE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.63. Câmara Municipal de Açailândia – MA, 27 de setembro de 2021, Feliberg Melo Sousa –

Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: lyigukkgcnu20210927150928

ERRATA DE CONTRATO

ERRATA DE CONTRATO Nº 20210909. PE.004/2021-02. DO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2021. A Câmara Municipal

de Açailândia-MA, torna públicos aos interessados o aviso de errata de contrato do pregão eletrônico N°004/2021, publicada

no Diário Oficial do Município, no dia 09/09/2021, Edição 116, pag.5. ONDE SE LÊ: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17

Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.30.41. LEIA-SE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.63. Câmara Municipal de Açailândia – MA, 27 de setembro de 2021, Feliberg Melo Sousa –

Presidente da Câmara.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: i92j4qldoyi20210927150909

Página 2/3

Terça, 28 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 124

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:28.09.2021
23:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE CONTRATO
	ERRATA DE CONTRATO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-28T23:02:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL